24.10.2018 г.

Уведомление об отказе от проведения  аукциона № 305Э лот 3 в электронной форме по определению покупателей объектов недвижимого и движимого имущества, неотъемлемого оборудования расположенных по адресу: город Новосибирск, улица Якушева, д. 254а
Настоящим уведомляю об отказе от проведения  аукциона № 305Э лот 3 в электронной форме  по определению покупателей объектов недвижимого и движимого имущества, неотъемлемого оборудования, расположенных по адресу: город Новосибирск, улица Якушева, д. 254а

 в соответствии с п. 7 Информационного сообщения о проведении аукциона